

## PACHET ALIMENTAR

I.D.: 64024372

Data publicarii 07.12.21 Coduri CPV 15110000-2

Pretul estimativ: 3.147,12 RON - 3.147,12 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire produs U/M Cantitate P/U Valoare fara TVA Valoare cu TVA 1 C-TI  
MACELARESTI BK kg 8,7 27,71 241,08 262,77 2 CIOLAN DEZOSAT BK kg 8,25 30,37 250,55  
273,10 3 SLANINA AFUMATA BK kg 3,55 22,48 79,80 86,99 4 POLONEZ PUI ATM BK kg 3,35  
22,48 75,31 82,09 5 SALAM BODOC BK kg 6,1 21,47 130,97 142,75 6 PARIZER CU PIEPT DE  
PUI MICA kg 4,6 24,04 110,58 120,54 7 PULPE PUI IMPORT 10KG/PAC buc 4 84,4 337,60  
367,98 8 SMANTANA COV 900G 15% buc 2 15,78 31,56 34,40 9 NAP ROSHEN 72G ALUNE buc  
22 1,47 32,34 35,25 10 NAP ROSHEN 72G CACAO buc 22 1,47 32,34 35,25 11 NAP ROSHEN  
72G MILK buc 22 1,47 32,34 35,25 12 MERE ROSII CAL1 kg 5,1 2,89 14,74 16,07 13 CEAPA  
ALBA CAL1 kg 19,8 2,16 42,77 46,62 14 USTUROI CAL1 kg 1 20,87 20,87 22,75 15 CARNE  
PORC LUCRU 90/10 FELIAT PG CONG kg 32,6 22,38 729,59 795,29 16 PULPA PORC DEZOSAT  
CONG kg 32,3 18,85 608,79 663,58 17 LEGUME HAJDU 600G BERTIS buc 15 6,14 92,10  
100,39 18 AMESTEC CIORBA VACUTA 600G BERTIS buc 15 5,6 84,00 91,56 19 GALUSTE  
GERGELY 1KG PRUNE INTREGI buc 8 11,38 91,04 99,23 20 PERNITE GERGELY 600G GEM buc  
15 7,25 108,75 118,54 3147,12 3430,40